
 

 

New Hope Luterilainen Seurakunta  
189 Regent Street 
Sudbury, Ontario 
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 28.3.2021 – Palmusunnuntai 
Kunnian kuninkaan alennustie 

 
    Tekstit 
    Päivän psalmi  Ps 118:26 – 29   
    1. lukukappalle  Sak. 9:9 – 10  
    2. lukukappale Hepr. 7:24 – 27   
    Evankeliumi Matt. 21:12 – 17(18 – 22)  
 
Esirukouksissamme:  Fred, Esme, Martha.   
 
Muistamme  Iiris Petaja 66 v. 
 
              Laupias Jumala.  Poikasi Jeesus Kristus astui alas tuonelaan ja nousi kolmantena  
              päivänä kuolleista. Kiitos siitä, että sinun valtasi ulottuu kuolemankin yli. Me  
              uskomme poisnukkuneen sinun käsiisi. Ole armollinen häntä kohtaan. Anna ikuisen  
              valosi loistaa hänelle.  Aamen. 
 
Jumalanpalvelukset ovat peruutettu.  Seuraava jumalanpalvelus on 18.4.2021.  
 
Tulevia tapahtumia 
Ti 30.3 
klo 13.00   Raamattupiiri Zoom 
 
Su 4.4.  Pääsiäinen 
klo 10.00   Kaksikielinen Pääsiäsjumalanpalvelus Zoom 
 
Su 18.4.2021 
klo 10.00   Messu † Voima Hall 
klo 13.00   Vuosikokous Voima Hall, Regent St & Zoom 
klo 14.00   Engl. jp Regent St. 
 
Psalmi. Ps. 118:26 – 29         
Siunattu olkoon se, joka tulee Herran nimessä. Herran huoneesta teidät siunataan. Herra on 
Jumala! Hän antoi valonsa meille. Käykää kulkueena lehvät käsissä, ulottakaa piirinne alttarin 
sarviin. Sinä olet Jumalani, sinua minä kiitän, Jumala, sinua minä suuresti ylistän. Kiittäkää 
Herraa! Hän on hyvä, iäti kestää hänen armonsa! 
 

1. lukukappale:  Sak. 9:9 – 10  
Iloitse, tytär Siion! Riemuitse, tytär Jerusalem! Katso, kuninkaasi tulee. Vanhurskas ja voittoisa 
hän on, hän on nöyrä, hän ratsastaa aasilla, aasi on hänen kuninkaallinen ratsunsa. Hän 
tuhoaa sotavaunut Efraimista ja hevoset Jerusalemista, sotajouset hän lyö rikki. Hän julistaa 
kansoille rauhaa, hänen valtansa ulottuu merestä mereen, Eufratista maan ääriin asti. 
 

2. lukukappale:  Hepr. 7:24 – 27   
Mutta Jeesus pysyy ikuisesti, hänen pappeutensa on muuttumaton. Siksi hän pystyy nyt ja aina 
pelastamaan ne, jotka hänen välityksellään lähestyvät Jumalaa. Hän elää iäti rukoillakseen 
heidän puolestaan. Juuri tällaisen ylipapin me tarvitsimme. Hän on pyhä, viaton ja tahraton, 
hänet on erotettu syntisistä ja korotettu taivaita korkeammalle. Toisin kuin muiden ylipappien, 
hänen ei tarvitse päivittäin uhrata ensin omien syntiensä ja sitten kansan syntien 
sovittamiseksi. Hän on antanut kertakaikkisen uhrin uhratessaan itsensä. 
 

Evankeliumi:  Matt. 21:12 – 17(18 – 22) 
Jeesus meni temppeliin ja ajoi kaikki myyjät ja ostajat sieltä ulos. Hän kaatoi rahanvaihtajien 
pöydät ja kyyhkysenmyyjien jakkarat ja sanoi heille: »On kirjoitettu: ’Minun huoneeni on oleva 
rukouksen huone.’ Mutta te teette siitä rosvojen luolan.» Jeesuksen luo temppeliin tuli sokeita 
ja rampoja, ja hän paransi heidät. Mutta kun ylipapit ja lainopettajat näkivät, mitä kaikkea 
hämmästyttävää hän teki, ja kuulivat lasten huutavan temppelissä: »Hoosianna, Daavidin 
Poika!», he suuttuivat ja sanoivat hänelle: »Kuuletko, mitä nuo huutavat?» »Kuulen», vastasi 
Jeesus. »Ettekö ole koskaan lukeneet tätä sanaa: ’Lasten ja imeväisten suusta sinä olet 
hankkinut kiitoksesi’?» Hän jätti heidät siihen, meni kaupungin ulkopuolelle Betaniaan ja oli 
siellä yötä. Kun Jeesus varhain aamulla oli palaamassa kaupunkiin, hänen tuli nälkä. Hän näki  

 



 

 

 
 
tien vierellä viikunapuun ja meni tutkimaan sitä, mutta ei löytänyt siitä muuta kuin lehtiä. Silloin 
hän sanoi puulle: »Ikinä et enää tee hedelmää.» Siinä samassa viikunapuu kuivettui. Kun 
opetuslapset sen näkivät, he hämmästyivät ja sanoivat: »Kuinka tuo puu noin äkkiä kuivettui?» 
Jeesus vastasi: »Totisesti: jos teillä olisi uskoa ettekä epäilisi, te ette ainoastaan tekisi tätä 
viikunapuulle, vaan te voisitte sanoa tälle vuorellekin: ’Nouse paikaltasi ja paiskaudu mereen’, 
ja niin tapahtuisi. Mitä tahansa te uskossa rukoillen pyydätte, sen te saatte.» 
 

Saarna 
Päivän evankeliumissa näemme Jeesuksen melko vihaisena. Missä ovat palmunlehvät ja tielle 
asetetut vaatteet? Näitä tekstejä luemme pikemminkin 1. adventtina. Evankeliumitekstin sävy 
on selkeästi tummempi ja jopa ikävyyksiä enteilevä. Jeesus meni aivan pois tolaltaan ja 
käyttäytyi todella sopimattomasti. Ajattelen, että oikeiden asioiden vuoksi kannattaakin vähän 
suuttua. Jeesus ei voinut sietää sitä rahanvaihtajien keplottelua jota temppelialueella käytiin. 
Temppelin puhdistaminen on ollut hyvin dramaattinen tapaus. Paikallinen auktoriteetti ei ole 
nähnyt kohtausta hengellisenä tapahtumana vaan jonkinlaisena vallankaappausyrityksenä. 
Ulkopuolisesta tilanne on saattanut näyttäytyä samanlaisena kuin USA:n kongressitalon 
valtaus tämän vuoden alussa. Temppelin uloimmalle pihalle saivat tulla myös ei-juutalaiset. 
Siellä rahanvaihtajat vaihtoivat temppelissä uhraavien rahoja kelpaavaksi paikalliseksi 
valuutaksi. Kyyhkyset olivat yleisimmät ja halvimmat uhrieläimet. Jeesuksen karkottamat 
ostajat olivat temppeliin tulleita pyhiinvaeltajia. Jerusalem oli jo tuolloin suuri turistikeskus, 
jossa oli paljon kaupankäyntiä. Mutta kaupankäynnin ulottuminen temppelin porttien sisälle 
halvensi sen pyhyyttä. Siksi Jeesus kiivastui ja kaatoi rahanvaihtajien pöydät ja kyyhkysen 
myyjien jakkarat. Jeesuksen teko oli hyökkäys, ei maallisessa mielessä vaan koko uhrikulttia 
vastaan. Jeesus tuli kaatamaan kaikki ne tarpeettomat uhrit ja ulkokultaiset teot joilla yritämme 
ostaa Jumalan hyväksynnän ja rakkauden. Joidenkin tutkijoiden mukaan juuri tämä kohtaus oli 
syy sille, että Jeesus teloitettiin. 
 

Erikoinen kohtaus seuraa heti tuota hurjaa toimintaa, Jeesuksen luo vaeltaa joukko sokeita ja 
vammautuneita. Jeesus parantaa heidät. Sairaat eivät oikeastaan olisi saaneet edes tulla 
temppelialueelle Herran kasvojen eteen. Tuon ajan juutalaisuudessa ajateltiin, että he olivat 
epäpuhtaita ja synneillään aiheuttaneet oman sairautensa. Jeesus mursi kaiken tuon. Jeesus 
avasi oven kaikille, meillekin. Jeesus on se lääke, joka meidät parantaa kaikesta 
vajavuudestamme. Yleensä ne vajavuudet eivät ole niin näkyviä vaan ne ovat sydämen 
kylmyyttä ja välinpitämättömyyttä. Jeesus voi muuttaa meidät. 
 

Ja sitten vielä nuo lapset, jotka häiriköivät omalla huudollaan. Kukaan ei saa heitä hijennettyä, 
eikä Jeesus halua. Jeesuksen mukaan lasten kaltaisten on Jumalan valtakunta. Siinä 
järjestyksessä ja kaltaisuudessa iloitseminen ja Jeesuksen ylistys ovat, ei tästä maailmasta 
vaan Jumalan valtakunnasta. Ei ihme, että jos sinä iloitset Jeesuksesta, se herättää tämän 
maailman silmissä oudoksuntaa. Olet oikealla tiellä. Pysy ja vahvistu sillä tiellä, ja rohkaise 
toisia mukaasi. 
 

Pastori Johanna Porkola 
 
 
 
 
HILJAISEN VIIKON TEKSTIT 
Hiljaisen viikon maanantai – Jeesus Getsemanessa – Matt. 26:30 – 56  
Hiljaisen viikon tiistai – Jeesus tutkittavana – Matt. 26:57 – 27:10  
Hiljaisen viikon keskiviikko – Jeesus tuomitaan – Matt. 27:11 – 32  
Kiirastorstai – Pyhä ehtoollinen – Matt. 26:17 – 30  
Pitkäperjantai – Jumalan Karitsa – Matt. 27:33 – 54  
 
 
 
 
 

Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi. 
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike 
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca 

Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta. 
 

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca 
Facebookissa: New Hope Lutheran Church 

YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury 
 

http://www.nhlc.ca/
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